
ZARZĄDZENIE Nr 10/2025 
WÓJTA GMINY CHOJNICE 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia autopoprawek do materiałów na VII sesję Rady Gminy w Chojnicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Do projektu uchwały nr VII/108/2025 w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu 
przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte 
wyniki sportowe oraz trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 
w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym 
wprowadza się autopoprawki, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Do projektu uchwały nr VII/117/2025 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok wprowadza się 
autopoprawki, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Do projektu uchwały nr VII/118/2025 w sprawie zmiany uchwały nr VI/78/2024 Rady Gminy Chojnicach 
z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chojnice na lata 2025 – 
2037 wprowadza się autopoprawki w załączniku nr 1 i 2, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt 
 
 

dr inż. Zbigniew Szczepański 
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Autopoprawki do projektu Uchwały Nr VII/108/2025  
Rady Gminy w Chojnicach z dnia 28 stycznia 2025 r. 

 
 

W projekcie Uchwały Nr VII/108/2025 z dnia 28 stycznia 2025 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród  

i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz trenerów prowadzących 

szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym 

współzawodnictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym, wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. Zapis w § 4 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„Wnioski w sprawie przyznania nagród i wyróżnień składa się do dnia 31 stycznia 

każdego roku w Biurze Podawczym Urzędu Gminy w Chojnicach za wyniki sportowe za 

rok poprzedzający złożenie wniosku. W 2025 r. składa się do 15 marca 2025 r.” 

  

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/2025
Wójta Gminy Chojnice
z dnia 27 stycznia 2025 r.
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      Załącznik Nr 2                                  

      do Zarządzenia Nr 10/2025  

             Wójta Gminy Chojnice 

               z dnia 27 stycznia 2025 r. 

 

 

Autopoprawki do projektu Uchwały Nr VII/117/2025  

Rady Gminy w Chojnicach z dnia 28 stycznia 2025r. 

 W projekcie Uchwały Nr VII/117/2025 z dnia 28 stycznia 2025 r. w sprawie zmian  

w budżecie gminy na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zapis w § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„w § 1 ust. 1 ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 150.335.804,61 zł, 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 136.036.065,61 zł, 

b) majątkowe w kwocie 14.299.739,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały”. 

2. Zapis w § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„w § 1 ust. 2 ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 156.916.608,61 zł, 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 130.798.048,61 zł, 

b) majątkowe w kwocie 26.118.560,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały”. 

3. Zapis w § 1 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„w § 1 ust. 3 ustala się plan wydatków majątkowych na 2025 r. w wysokości 

26.118.560,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały”. 
4. Dokonuje się zmian w dochodach (załącznik nr 1 do uchwały) polegających na: 

1) zwiększeniu o 993.891,- zł dochodów bieżących w dziale 853 – Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 – Pozostała działalność, 

paragrafie 2057 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego; 

2) zwiększeniu o 230.000,- zł dochodów majątkowych w dziale 853 – Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 – Pozostała działalność, 

paragrafie 6257 - Dotacja celowa w ramach programów finansowych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

5. Dokonuje się zmian w wydatkach (załącznik nr 2 do uchwały) polegających na: 

1) zwiększeniu o 301.128,- zł wydatków bieżących w dziale 853 – Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 – Pozostała działalność, 

paragrafie 4017 – Wynagrodzenia osobowe pracowników, 
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2) zwiększeniu o 52.577,- zł wydatków bieżących w dziale 853 – Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 – Pozostała działalność, 

paragrafie 4117 – Składki na ubezpieczenia społeczne, 

3) zwiększeniu o 7.378,- zł wydatków bieżących w dziale 853 – Pozostałe zadania 

w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 – Pozostała działalność, 

paragrafie 4127 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, 

4) zwiększeniu o 28.760,- zł wydatków bieżących w dziale 853 – Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 – Pozostała działalność, 

paragrafie 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia, 

5) zwiększeniu o 32.000,- zł wydatków bieżących w dziale 853 – Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 – Pozostała działalność, 

paragrafie 4277 – Zakup usług remontowych, 

6) zwiększeniu o 566.031,- zł wydatków bieżących w dziale 853 – Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 – Pozostała działalność, 

paragrafie 4307 – Zakup usług pozostałych, 

7) zwiększeniu o 1.500,- zł wydatków bieżących w dziale 853 – Pozostałe zadania 

w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 – Pozostała działalność, 

paragrafie 4437 – Różne opłaty i składki, 

8) zwiększeniu o 4.517,- wydatków bieżących w dziale 853 – Pozostałe zadania  

w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 – Pozostała działalność, 

paragrafie 4717 – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający, 

9) zwiększeniu o 230.000,- zł wydatków majątkowych w dziale 853 – Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 – Pozostała działalność, 

paragrafie 6067 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku „Zadania inwestycyjne w 2025 roku” (załącznik nr 3 

do uchwały) polegających na dodaniu zadania „Zakup samochodu” w dziale 853 – 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 – Pozostała 

działalność, paragrafie 6067 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych w kwocie 230.000,- zł. 
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Załącznik nr 1 do Uchwały nr VII/118/2025 Rady Gminy Chojnice z dnia 28 stycznia 2025 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 150 335 804,61 136 036 065,61 55 222 161,41 954 722,77 24 924 932,43 13 081 001,00 41 853 248,00 23 741 723,00 14 299 739,00 6 500 000,00 7 792 739,00

2026 142 845 881,00 139 845 881,00 57 154 937,00 988 138,00 25 797 305,00 12 487 389,00 43 418 112,00 24 572 683,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

2027 147 178 002,00 144 178 002,00 58 926 740,00 1 018 770,00 26 597 021,00 12 874 498,00 44 760 973,00 25 334 436,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

2028 151 112 187,00 148 112 187,00 60 576 689,00 1 047 296,00 27 341 738,00 13 234 984,00 45 911 480,00 26 043 800,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

2029 155 259 328,00 152 259 328,00 62 272 836,00 1 076 620,00 28 107 307,00 13 605 564,00 47 197 001,00 26 773 026,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

2030 156 065 812,00 156 065 812,00 63 829 657,00 1 103 536,00 28 809 990,00 13 945 703,00 48 376 926,00 27 442 352,00 0,00 0,00 0,00

2031 159 967 457,00 159 967 457,00 65 425 398,00 1 131 124,00 29 530 240,00 14 294 346,00 49 586 349,00 28 128 411,00 0,00 0,00 0,00

2032 163 966 644,00 163 966 644,00 67 061 033,00 1 159 402,00 30 268 496,00 14 651 705,00 50 826 008,00 28 831 621,00 0,00 0,00 0,00

2033 168 065 810,00 168 065 810,00 68 737 559,00 1 188 387,00 31 025 208,00 15 017 998,00 52 096 658,00 29 552 412,00 0,00 0,00 0,00

2034 172 267 455,00 172 267 455,00 70 455 998,00 1 218 097,00 31 800 838,00 15 393 448,00 53 399 074,00 30 291 222,00 0,00 0,00 0,00

2035 176 574 141,00 176 574 141,00 72 217 398,00 1 248 549,00 32 595 859,00 15 778 284,00 54 734 051,00 31 048 503,00 0,00 0,00 0,00

2036 180 988 494,00 180 988 494,00 74 022 833,00 1 279 763,00 33 410 755,00 16 172 741,00 56 102 402,00 31 824 716,00 0,00 0,00 0,00

2037 185 513 207,00 185 513 207,00 75 873 404,00 1 311 757,00 34 246 024,00 16 577 060,00 57 504 962,00 32 620 334,00 0,00 0,00 0,00
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Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 10/2025
Wójta Gminy Chojnice
z dnia 27 stycznia 2025 r.
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 156 916 608,61 130 798 048,61 58 069 619,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 0,00 26 118 560,00 22 913 560,000,00 6 660 663,00

2026 139 935 881,00 134 827 136,00 60 848 286,00 510 771,00 0,00 3 002 512,00 0,00 0,00 5 108 745,00 5 108 745,000,00 0,00

2027 139 418 002,00 138 898 107,00 63 479 974,00 510 771,00 0,00 2 609 690,00 0,00 0,00 519 895,00 519 895,000,00 0,00

2028 145 502 187,00 142 662 956,00 66 003 303,00 510 771,00 0,00 2 043 768,00 0,00 0,00 2 839 231,00 2 839 231,000,00 0,00

2029 149 649 328,00 145 828 862,00 67 768 891,00 510 771,00 0,00 1 591 458,00 0,00 0,00 3 820 466,00 3 820 466,000,00 0,00

2030 152 065 812,00 149 124 579,00 69 530 882,00 510 771,00 0,00 1 226 240,00 0,00 0,00 2 941 233,00 2 941 233,000,00 0,00

2031 154 267 457,00 152 542 311,00 71 286 537,00 510 771,00 0,00 941 900,00 0,00 0,00 1 725 146,00 1 725 146,000,00 0,00

2032 158 166 644,00 156 041 766,00 72 997 414,00 510 771,00 0,00 735 400,00 0,00 0,00 2 124 878,00 2 124 878,000,00 0,00

2033 162 665 810,00 159 624 410,00 74 731 103,00 510 771,00 0,00 539 400,00 0,00 0,00 3 041 400,00 3 041 400,000,00 0,00

2034 167 867 455,00 163 286 486,00 76 468 601,00 510 771,00 0,00 367 900,00 0,00 0,00 4 580 969,00 4 580 969,000,00 0,00

2035 173 334 141,00 166 810 279,00 78 227 379,00 255 756,00 0,00 239 450,00 0,00 0,00 6 523 862,00 6 523 862,000,00 0,00

2036 178 638 494,00 170 398 824,00 79 967 938,00 0,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 8 239 670,00 8 239 670,000,00 0,00

2037 183 163 207,00 174 321 366,00 81 727 233,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 8 841 841,00 8 841 841,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -6 580 804,00 0,00 12 990 804,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 6 990 804,00 6 580 804,00

2026 2 910 000,00 2 910 000,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 7 760 000,00 7 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 610 000,00 5 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 610 000,00 5 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 800 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 3 240 000,00 3 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 6 410 000,00 6 410 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 7 610 000,00 7 610 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 7 760 000,00 7 760 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 610 000,00 5 610 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 5 610 000,00 5 610 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 240 000,00 3 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 130 000,00 0,00 5 238 017,00 12 228 821,000,00

2026 x x x x 0,00 52 220 000,00 0,00 5 018 745,00 5 018 745,000,00

2027 x x x x 0,00 44 460 000,00 0,00 5 279 895,00 5 279 895,000,00

2028 x x x x 0,00 38 850 000,00 0,00 5 449 231,00 5 449 231,000,00

2029 x x x x 0,00 33 240 000,00 0,00 6 430 466,00 6 430 466,000,00

2030 x x x x 0,00 29 240 000,00 0,00 6 941 233,00 6 941 233,000,00

2031 x x x x 0,00 23 540 000,00 0,00 7 425 146,00 7 425 146,000,00

2032 x x x x 0,00 17 740 000,00 0,00 7 924 878,00 7 924 878,000,00

2033 x x x x 0,00 12 340 000,00 0,00 8 441 400,00 8 441 400,000,00

2034 x x x x 0,00 7 940 000,00 0,00 8 980 969,00 8 980 969,000,00

2035 x x x x 0,00 4 700 000,00 0,00 9 763 862,00 9 763 862,000,00

2036 x x x x 0,00 2 350 000,00 0,00 10 589 670,00 10 589 670,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 191 841,00 11 191 841,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 8,30% 7,44% 21,91% 22,07% TAK TAK

2026 8,33% 6,30% 20,95% 21,11% TAK TAK

2027 7,90% 6,01% 17,56% 17,71% TAK TAK

2028 5,67% 5,56% 9,28% 9,43% TAK TAK

2029 5,19% 5,79% 7,88% 8,04% TAK TAK

2030 4,04% 5,75% 7,03% 7,19% TAK TAK

2031 4,91% 5,74% 6,18% 6,34% TAK TAK

2032 4,72% 5,80% 6,08% 6,08% TAK TAK

2033 4,21% 5,87% 5,85% 5,85% TAK TAK

2034 3,36% 5,96% 5,79% 5,79% TAK TAK

2035 2,32% 6,22% 5,78% 5,78% TAK TAK

2036 1,51% 6,51% 5,88% 5,88% TAK TAK

2037 1,42% 6,65% 5,98% 5,98% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 1 132 413,00 1 132 413,00 1 132 413,00 4 800 000,00 4 800 000,00 4 800 000,00 1 245 135,00 1 245 135,00 1 190 075,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 933 893,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878 891,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 6 404 147,00 6 404 147,00 5 263 554,00 9 283 282,00 1 245 135,00 8 038 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 032 875,00 0,00 0,00 5 966 768,00 933 893,00 5 032 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 878 891,00 878 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 6 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 7 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 7 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 5 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 5 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Załącznik nr 2 do Uchwały nr VII/118/2025 Rady Gminy Chojnice z dnia 28 stycznia
2025 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 18 253 691,00 9 283 282,00 5 966 768,00 878 891,00 0,00 16 128 941,00

1.a - wydatki bieżące 3 247 669,00 1 245 135,00 933 893,00 878 891,00 0,00 3 057 919,00

1.b - wydatki majątkowe 15 006 022,00 8 038 147,00 5 032 875,00 0,00 0,00 13 071 022,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

15 564 691,00 7 169 282,00 5 966 768,00 878 891,00 0,00 14 014 941,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 247 669,00 1 245 135,00 933 893,00 878 891,00 0,00 3 057 919,00

1.1.1.1 Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Chojnice
Urząd Gminy w

Chojnicach
2024 2026 320 854,00 105 853,00 55 001,00 0,00 0,00 160 854,00

1.1.1.2
Rozwój nowej społeczności energetycznej działającej w zakresie OZE
w Gminie Chojnice

Urząd Gminy w
Chojnicach

2024 2025 175 141,00 145 391,00 0,00 0,00 0,00 145 391,00

1.1.1.3
Rozwój usług społecznych i zdrowotnych na obszarze partnerstwa
światowego rezerwatu biosfery Bory Tucholskie - Gmina Chojnice

GMINNY OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ W
CHOJNICACH

2025 2027 2 751 674,00 993 891,00 878 892,00 878 891,00 0,00 2 751 674,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 12 317 022,00 5 924 147,00 5 032 875,00 0,00 0,00 10 957 022,00

1.1.2.1 Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Chojnice
Urząd Gminy w

Chojnicach
2024 2026 594 147,00 594 147,00 0,00 0,00 0,00 594 147,00

1.1.2.2 Budowa przedszkola gminnego w Charzykowach
Urząd Gminy w

Chojnicach
2024 2026 10 032 875,00 5 000 000,00 5 032 875,00 0,00 0,00 10 032 875,00

1.1.2.3 Pomorskie Szlaki Kajakowe - Meandry Brdy i Chociny
Urząd Gminy w

Chojnicach
2019 2025 1 460 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.1.2.4
Rozwój usług społecznych i zdrowotnych na obszarze partnerstwa
światowego rezerwatu biosfery Bory Tucholskie - Gmina Chojnice

GMINNY OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ W
CHOJNICACH

2025 2027 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 689 000,00 2 114 000,00 0,00 0,00 0,00 2 114 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 689 000,00 2 114 000,00 0,00 0,00 0,00 2 114 000,00

1.3.2.1
Dokumentacja projektowa - budowa ścieżki rowerowej przy drodze DW
212 do zjazdu na Wolność

Urząd Gminy w
Chojnicach

2023 2025 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.2
Dokum.-przedłużenie promenady w Charzykowach do drogi na
Wolność

Urząd Gminy w
Chojnicach

2023 2025 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.3
Dokumentacja projektowa - Poprawa efektywności energetycznej oraz
rozwój OZE - termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w
Gminie Chojnice

Urząd Gminy w
Chojnicach

2024 2025 442 000,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00

1.3.2.4
Dokumentacja projektowa - budowa przejścia ścieżki rowerowej przez
przejazd kolejowo - drogowy w m. Klawkowo

Urząd Gminy w
Chojnicach

2024 2025 170 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

1.3.2.5
Dokumentacja projektowa - budowa ścieżki edukacyjnej w m.
Swornegacie

Urząd Gminy w
Chojnicach

2024 2025 100 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

1.3.2.6 Termomodernizacji budynku Wiejskiego Domu Kultury w Ogorzelinach
Urząd Gminy w

Chojnicach
2024 2025 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

1.3.2.7
Dokumentacja projektowa - przebudowa budynku szaletu w m.
Charzykowy

Urząd Gminy w
Chojnicach

2024 2025 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00

1.3.2.8 Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej w m. Władysławek
Urząd Gminy w

Chojnicach
2024 2025 300 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00

1.3.2.9 Zagospodarowanie terenu na Pl. Św. Floriana w m. Ostrowite
Urząd Gminy w

Chojnicach
2024 2025 705 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00

1.3.2.10
Dokumentacja projektowa - budowa garażu remizy OSP w Nowej
Cerkwi

Urząd Gminy w
Chojnicach

2024 2025 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

1.3.2.11
Wykonanie prac konserwatorskich kapliczek w m. Lichnowy, Angowice,
Cołdanki  i dzwonnic w Charzykowach i Angowicach

Urząd Gminy w
Chojnicach

2023 2025 520 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00
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